2

2

2

Edição nº 3695 - Ano 15 - 23 de Abril de 2021

domtdf003695c323042021SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2021 - SRP PROCESSO Nº 038/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-3-015-2021 - S.P. DATA SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 5TA-2-711-2019 - CONSTRUTORA BELO ORIENTE EIRELI-ME

Edição nº 3695 - Ano 15 - 23 de Abril de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2021 - SRP PROCESSO
Nº 038/2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada
a seguinte Licitação:

MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  038/2021  -  SRP  PROCESSO  Nº
038/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 705/2021 – SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  (MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM  EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR). PARA ATENDER AS DEMANDAS HMTF - HOSPITAL MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS / UMMI - UNIDADE MUNICIPAL MATERNO
INFANTIL / UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO / CTO - CENTRO DE
TRATAMENTO  ORTOPÉDICO /  CER  IV  -  CENTROS  ESPECIALIZADOS  EM
REABILITAÇÃO E ATENÇÃO BÁSICA. SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

DATA DA SESSÃO: 05/05/2021 às 08h00min, horário de Brasília.

Quaisquer  esclarecimentos/questionamentos  poderão  ser  formalizados
através do e-mail: copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital será através do
endereço  eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,
“Editais de licitação”, “Editais Baixar”.

Teixeira de Freitas, 23 de abril de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-3-015-2021 - S.P. DATA
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 3-DL-019-2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 022-2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS CNPJ:
13.843.896/0001-12
CONTRATADO: S.P.  DATA SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
CNPJ: 25.326.661/0001-32
OBJETO: ADIÇÃO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 3-015-2021 QUE VISA
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PARA SOFTWARE EM GESTÃO HOSPITALAR COM A FINALIDADE DE ATENDER A
UNIDADE  DE  PRONTO  ATENDIMENTO  (UPA),  HOSPITAL  MUNICIPAL  DE
TEIXEIRA DE FREITAS (HMTF) E UNIDADE MUNICIPAL MATERNO INFANTIL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.40 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO –
PESSOA JURÍDICA
VALOR ADITIVADO: R$ 21.810,00 (vinte e um mil e oitocentos e dez reais).
VIGÊNCIA: 05 de abril de 2021 à 04 de maio de 2021.
DATA: 05 de abril de 2021

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 5TA-2-711-2019 -
CONSTRUTORA BELO ORIENTE EIRELI-ME

TOMADA DE PREÇOS Nº: 005-2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001292/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.  CNPJ:
13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: CONSTRUTORA  BELO  ORIENTE  EIRELI-ME.  CNPJ:
10.475.444/0001-37.
OBJETO: ADIÇÃO  DE  PRAZO  AO  CONTRATO  Nº  2-711-2019  QUE  VISA  A
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  CONSTRUÇÃO  DE

EDIFICAÇÃO (CASA DE VEGETAÇÃO)  PARA ATENDER AS  NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.11  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA,  PECUÁRIA  E
ABASTECIMENTO
2.039 – MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO
449051 - OBRAS E INSTALAÇÕES
VIGÊNCIA: 01 de maio de 2021 à 30 de junho de 2021.
DATA: 01 de maio de 2021

Marcelo Gusmão Pontes Belitardo
PREFEITO MUNICIPAL

Edição nº 3695 - Ano 15 - 23 de Abril de 2021

Chave de verificação: domtdf003695c323042021 Pág.: 2 de 2

mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank

	Edição nº 3695 - Ano 15 - 23 de Abril de 2021
	domtdf003695c323042021
	SUMÁRIO